
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAcAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021072201 
Processo Administrativo N° 2021.07.22.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 23/07/2021 08:18:58 

TOTAL DO PROCESSO: 143.499,9996 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 20.595.225/0001-45 143.499,9996 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 143.500,00 Total: 143.499,9996 

Item: 1 Unidade: UN Marca: FIAT Modelo: TOPIC 

Descricao: LOCACAO DE 02 VEICULOS TIPO VAN, COMBUSTIVEL DIESEL, CAPACIDADE PARA 16 (DEZESSEIS) 
PASSAGEIROS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO. MANUTENCAO POR CONTA DA CONTRATADA. 
COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AURORA/CE. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 11.958,3333 Total Item: 143.499, 9996 

PREGOEIRO: FRAN MALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MAR V SA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAUJO 

Gerado em: 23/09/2021 09:06:54 1 de 1 


